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電子基準点 鳴門及び、2級基準点 2001を既設点とした単路線方式（GNSS）により観測した。

既設及び、新設3級基準点を既設点とした結合多角方式により、観測した。
なお、標高は2級基準点 2001を既設点とした直接水準測量によるものである。
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+
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L=79.977
R=∞ L1=30.00

0A=30.000 LC=4.417
R=30.000

L2=30.000

A=30.000

L=24.273
R=∞IP.1

IA=65°43′52″

CL=64.417
TL=35.059
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0.
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%

0.
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%
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.7
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8%

-0
.2
8%

-1
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0.
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m

0.
17
m

0.
21
m

0.
25
m

0.
06
m

0.
00
m

0.
00
m

0.
00
m

-5.00

一般国道

28号
市道

市役所東線

縦断図(その1)
市役所線

V=1:100
H=1:500

：右側
：左側

：右側
：左側

縦断図（その１）
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

勾 配

計 画 高

地 盤 高

切 土

盛 土

追加距離

単 距 離

測 点

曲 率 図

片 勾 配

拡 幅

H=1:500

V=
1:
10
0

DL=0.00

5.00

10.00

15.00

20.00

y=
-0
.0
06
m

y=
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.0
19
m

VCL=25m
VCR=4100m
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.0
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m
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.0
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m
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y=
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.0
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m
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VCR=3300m
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縦断図(その2)
市役所東線

V=1:100
H=1:500

-5.00

市道

南浜里浦線
市道

市役所線

：右側
：左側

：右側
：左側

縦断図（その２）
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

TP=-5.000

M

鳴門市役所

As
R

FH

TP=-5.000

As
R

FH

As

標準断面図 S=1:50

1-NO.2付近

1.5%1.5%

500 2750 2750 500 2200

共同溝
φ300

下層路盤（RC-30）t=10cm

フィルター層（砂）t=10cm

表層（再生密粒度As）t=5cm

プライムコート（1.2L/m2程度）

下層路盤（RC-30）t=10cm

表層（透水性As）t=4cm

1.0%

市役所線

公共汚水管
φ200

2200 500 2750 2750 571

2.0% 1.5% 1.5%

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

2-NO.5付近
市役所東線

プライムコート（1.2L/m2程度）

下層路盤（RC-30）t=10cm

表層（再生密粒度As）t=5cm
プライムコート（1.2L/m2程度）

下層路盤（RC-30）t=10cm

表層（再生密粒度As）t=4cm

自由勾配側溝

1号車道舗装 2号歩道舗装

自由勾配側溝
1号縁石1号路側排水管

自由勾配側溝

1号縁石 1号街渠桝

1号歩道舗装
1号車道舗装

点字ブロック

点字ブロック

標準断面図

４



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

As
R

As
R

As
R

1-BP
GH=2.002
FH=1.958

横断図(その1)
市役所線

S=1:50

倉 庫

共済会館

1-NO.1
GH=1.792
FH=1.807

500 2750 2750 500 2200

▽1.758

▽0.971
▽1.028

公共汚水管
φ200

共同溝
φ150

H=
12
50

H=
12
75

0.7% 0.7%

H=
14
75

▽1.828

TP=-5.000

TP=-5.000

FH=1.807

1.5% 1.5% 1.0%

横断図（その１）

５



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

1-NO.2
GH=1.845
FH=1.954

1-NO.3
GH=1.932
FH=1.998

1.5%1.5%

1.5%

500 2750 2750 500 2200

500 2750 2750 500 2200

横断図(その2)
市役所線

S=1:50

1.5%

▽1.935

▽1.905

▽1.979
▽1.949

1.0%

1.0%

▽0.913

▽0.853

▽1.412

▽1.352

公共汚水管
φ200

共同溝
φ300

H=
69
3

H=
69
3

H=
15
30

H=
15
30

H=
81
0

H=
96
0

公共汚水管
φ200

共同溝
φ300

TP=-5.000

TP=-5.000

M

鳴門市役所

保険棟

鳴門市役所

倉 庫

タイル張

As
R

As
R

As

浄化槽

FH=1.998

FH=1.954

横断図（その２）

６



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

1-NO.4
GH=1.906
FH=2.010

1-NO.5
GH=1.909
FH=2.007

FH=2.007

FH=2.010

1.5% 1.5%

500 2750 2750 500 2200

1.5% 1.5%

500 3084 500 2200

横断図(その3)
市役所線

S=1:50

3300

▽1.961

▽1.953

▽1.991

▽2.019

1.0%

▽1.028

▽0.971

▽1.494

▽1.432

H=
69
3

H=
69
3

H=
15
00H=
81
0

公共汚水管
φ200

上水道配水管
管径不明

共同溝
φ300

公共汚水管
φ200

上水道配水管
管径不明

共同溝
φ300

H=
81
0

H=
13
80

1.0%

TP=-5.000

TP=-5.000

鳴門市役所

駐車場

As
R

駐車場

鳴門市役所

横断図（その３）

７



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

1-NO.6
GH=2.159
FH=2.006

1-NO.7
GH=1.975
FH=2.027

FH=2.027

FH=2.006

1.5%

500 3158 1925 413 2963 500 2200

1.5%

1.5%1.5%

500 2823 2555 2805 500 2200

横断図(その4)
市役所線

S=1:50

▽1.948▽1.951

▽1.969

1.0%

1.0%

▽1.477

▽1.124

▽1.073

▽1.977

▽1.541

H=
71
0

公共汚水管
φ200

上水道配水管
φ100

公共汚水管
φ200上水道配水管

管径不明

共同溝
φ300 上水道配水管

φ75

H=
81
0

H=
11
60

H=
12
60

H=
69
3

H=
69
3

TP=-5.000

TP=-5.000

鳴門市役所

電柱

As
R

As
R

横断図（その４）
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

1-NO.8
GH=1.862
FH=1.860

1-EP
GH=1.706
FH=

2500 2851 503 3129

FH=1.860

横断図(その5)
市役所線

S=1:50

5423

▽1.799

0.7%

▽1.390

NTT配線

上水道配水管
φ100

上水道配水管
φ100

H=
68
9

H=
71
0

注) 設計段階では、舗装の施工境界を国道の車道端と想定した。
施工時は、舗装の境界位置を確認・協議し、現場状況に応じた舗装構成とすること。

1.2% 0.3%

TP=-5.000

TP=-5.000

M As
R

広告塔

As
歩道

As
歩道

国道28号

As
歩道

国道28号

横断図（その５）
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-BP
GH=1.719
FH=

2-NO.1
GH=1.832
FH=1.870

2200 500 2750 2750 501

横断図(その1)
市役所東線

S=1:50

H=
10
60

H=
69
3

公共汚水管
φ200

上水道配水管
φ200

TP=-5.000

TP=-5.000

As
R

As
R

鳴門マンション

FH=1.870

2.0% 1.5%

▽1.841

1.5%

▽1.196

横断図（その１）
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-NO.2
GH=1.920
FH=1.954

2-NO.3
GH=1.969
FH=1.973

2457 549 3783 2750 440

2.0% 1.5%

2200 500 2750 2750 498

横断図(その2)
市役所東線

S=1:50

1.5%

1.5% 1.5%

H=
11
60

H=
69
3

H=
11
60

公共汚水管
φ200

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

上水道配水管
φ200

(2.0％)

TP=-5.000

TP=-5.000

鳴門マンション

As
R

As
R

鳴門市役所
三原船舶工業 倉庫

FH=1.954

FH=1.973

▽1.925

▽1.873

▽1.138

▽1.078

横断図（その２）

１ １



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-NO.4
GH=1.959
FH=1.906

2-NO.5
GH=1.900
FH=1.866

2200 500 2750 2750 506

2200 500 2750 2750 571

2.0%

2.0%

横断図(その3)
市役所東線

S=1:50

1.5%

1.5%

1.5%

1.5%

H=
69
3

H=
15
45 H=
92
3

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

H=
15
45

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

TP=-5.000

TP=-5.000

As
R

As
R

FH=1.906

FH=1.866▽1.839

▽1.849

▽0.744

▽0.684

As

横断図（その３）

１ ２



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-NO.6
GH=1.808
FH=1.828

2-NO.7
GH=1.757
FH=1.793

1.5%

1.5%

2200 500 2750 2750 630

2200 500 2750 2750 709

2.0%

2.0%

横断図(その4)
市役所東線

S=1:50

1.5%

1.5%

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

H=
16
45 H=

69
3

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

H=
16
45 H=

69
3

TP=-5.000

TP=-5.000

万能鋼板

工事中

車庫

As
R

As
R

FH=1.828

FH=1.793▽1.766

▽1.801

▽0.624

▽0.564

横断図（その４）

１ ３



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-NO.8
GH=1.775
FH=1.809

2-NO.9
GH=1.739
FH=1.795

1.5%

1.5%

2200 500 2750 2750 500

2200 500 2750 2750 729

2.0%

2.0%

横断図(その5)
市役所東線

S=1:50

1.5%

1.5%

公共汚水管
φ200

上水道配水管
φ200

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

共同溝
φ900

H=
69
3

H=
96
0

1.0%

▽-0.444

▽0.661

▽0.946

H=
16
75

TP=-5.000

TP=-5.000

M
As
R

As
R

万能鋼板

土砂

工事中

As
R

電柱

FH=1.809

FH=1.795

▽1.782

▽1.766

▽0.507

▽1.134

▽0.490

横断図（その５）

１ ４



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-NO.10
GH=1.721
FH=1.812

2-NO.10+15.4
GH=1.749
FH=1.829

1669 500 2750 2750 741

2200 500 2750 2750 701

横断図(その6)
市役所東線

S=1:50

上水道配水管
φ200

共同溝
φ900

公共汚水管
φ200

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

共同溝
φ900

H=
69
3

H=
69
3

H=
11
60

H=
10
60

TP=-5.000

TP=-5.000

うずしお会館

うずしお会館

スロープ

As
R

As
R

1.5%

FH=1.812

FH=1.829

▽1.811

▽1.783

1.5%

1.5% 1.5%2.0%

▽1.075

▽1.029

2.0%

横断図（その６）

１ ５



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-NO.10+16.8
GH=1.745
FH=1.827

2-NO.11
GH=1.765
FH=1.817

1989 500 2750 2750 736

1572 500 2750 2750 676

横断図(その7)
市役所東線

S=1:50

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

共同溝
φ900

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

共同溝
φ900

H=
69
3

H=
11
60

H=
11
60

H=
69
3

▽0.493

▽-0.557

TP=-5.000

TP=-5.000

うずしお会館

M

タイル張

うずしお会館

スロープ

As
R

As
R

FH=1.817

FH=1.827

2.0%

▽1.795

▽1.810

9.6% 1.5%

1.5%

1.5%

1.1%

2.0%

▽1.025

▽1.014

As
R

横断図（その７）

１ ６



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-NO.12
GH=1.701
FH=1.725

2-NO.13
GH=1.798
FH=1.725

2200 500 2750 2750 260

3347 516 3113 2750 518

横断図(その8)
市役所東線

S=1:50

上水道配水管
φ200公共汚水管

φ200

共同溝
φ900

上水道配水管
φ200

公共汚水管
φ200

共同溝
φ900

H=
69
3

H=
85
0

H=
11
60

▽-0.709

▽0.796

TP=-5.000

TP=-5.000

M

電柱

As
R

As
R

FH=1.725

2.0%

▽1.690

▽1.716 FH=1.725

▽1.290

▽0.925

2.4%1.7%

2.6%0.5%0.4%

横断図（その８）

１ ７



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

2-EP
GH=1.730
FH=1.730

横断図(その9)
市役所東線

S=1:50

693 4949 2750 500

上水道配水管
φ200

共同溝
φ900

公共汚水管
φ200

TP=-5.000

As
歩道

As
R3.0%0.3%

FH=1.730

横断図（その９）

１ ８



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

構造図(その1)

基礎砕石
RC-40

基礎砕石
RC-40

2号管渠

RC-40 t=15cm

1号管渠

均し

RC-40 t=15cm

1号路側排水管S=1:20

敷きモルタル
(1:3)

基礎砕石
RC-40

D500

コンクリート台付管(D500)
1種管

基礎砕石
RC-40

3号管渠

1種管(D500)

RC-40 t=15cm 6.40

1号路側排水管

B300×H300×L2000

0.13

RC-40 t=15cm 5.20

路側排水管

1号ガッター

2.16

RC-30 t=10cm

基礎砕石
RC-30

歩車道境界ブロックB種
切り下げ用

2号ガッター

2号ガッター

2.16

RC-30 t=10cm

B種(切り下げ用)

基礎砕石
RC-30

歩車道境界ブロックB種
すりつけ用

3号ガッター

3号ガッター

2.16

RC-30 t=10cm

B種(すりつけ用)

基礎砕石
RC-30

0.054

0.470

均し

0.071

0.550

均し

0.087

0.640

0.734

0.023

0.734

0.023 0.023

0.734

10
0

15
0

20

470

コンクリート台付管(D300)
1種管272

1号管渠 S=1:20

敷きモルタル
(1:3)

10
0

15
0

20

敷きモルタル
(1:3)

均しコンクリート
σ28≧18N/mm2

均しコンクリート
σ28≧18N/mm2

コンクリート台付管(D400)
1種管354

550

5.0本1種管(D400)

敷きモルタル m3

均しコンクリート

1:3

10m当り
名 称 規 格 単位 数 量

同 上 型 枠 m2 2.00

基礎砕石 m2 5.50

コンクリート台付管

272 354

5.0本1種管(D300)

敷きモルタル m3

均しコンクリート

1:3

10m当り
名 称 規 格 単位 数 量

同 上 型 枠 m2 2.00

基礎砕石 m2 4.70

コンクリート台付管

2号管渠 S=1:20 3号管渠 S=1:20

D400
D300

150 240 30
420

15
03
0

46
0

50
65

32
0

75

50 420 50
520

60 300 60

20
30
0 R600 46
0

46
8

R3
0

436

640

436

均しコンクリート
σ28≧18N/mm2

10
0

15
0

20

敷きモルタル
(1:3)

5.0本

敷きモルタル m3

均しコンクリート

1:3

10m当り
名 称 規 格 単位 数 量

同 上 型 枠 m2 2.00

基礎砕石 m2

コンクリート台付管

5.0本

敷きモルタル m31:3

10m当り
名 称 規 格 単位 数 量

基礎砕石 m2

歩車道境界ブロックB種
（両面R）H=250

1号ガッターS=1:20

m3σ28≧18N/mm2

基礎砕石 m2 7.25

10m当り
規 格 単位 数 量

コンクリート

m2型 枠

歩車道境界ブロックB種(両面R)H=250 個 16.5

敷きモルタル 1:3 m3

名 称

50
20
0

10
25
0

66

6%

50 675

725

敷きモルタル
(1:3)

50 225 400

675

10
0
15
0

コンクリート
σ28≧18N/mm2

S=1:20

m3σ28≧18N/mm2

基礎砕石 m2 7.25

10m当り
規 格 単位 数 量

コンクリート

m2型 枠

歩車道境界ブロック 個 16.5

敷きモルタル 1:3 m3

名 称

50
20

10
70

66

6%

50 675

725

敷きモルタル
(1:3)

50 225 400

675

10
0
15
0

コンクリート
σ28≧18N/mm2

S=1:20

m3σ28≧18N/mm2

基礎砕石 m2 7.25

10m当り
規 格 単位 数 量

コンクリート

m2型 枠

歩車道境界ブロック 個 16.5

敷きモルタル 1:3 m3

名 称

50
20
0

10
25
0

66

6%

50 675

725

敷きモルタル
(1:3)

50 225 400

675

10
0
15
0

コンクリート
σ28≧18N/mm2

σ28≧18N/mm2 σ28≧18N/mm2 σ28≧18N/mm2m3 m3 m3

一般型枠 一般型枠 一般型枠

〈施工済〉 〈施工済〉

構造図（その１）

１ ９



令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

1号街渠桝 S=1:20 2号街渠桝 S=1:20 3号街渠桝 S=1:20 4号街渠桝 S=1:20 5号街渠桝 S=1:20

7号街渠桝 S=1:206号街渠桝 S=1:20 8号街渠桝 S=1:20

L=995(泥溜め：h=200) L=995(泥溜め：h=500)

構造図(その2)

50

50

150 400 150

15
0

90
0

15
0

60
0

15
0

150 400 150

700

1号路側排水管
B300×H300×L2000 ▽1.923

▽1.155

1号管渠
(φ300)

11
00 95

0
15
0

2.0%

コンクリート
σ28≧18N/mm2

1号路側排水管
B300×H300×L2000

1号管渠
(φ300)

17
2

基礎材(再生砕石RC-40)

グレーチング(T-25)普通目
400×600用

700

50 700 50

1号路側排水管
B300×H300×L2000

1号管渠
(φ300)

1号管渠
(φ300)

50

50

150 400 150

15
0

90
0

15
0

60
0

15
0

150 400 150

700

1号路側排水管
B300×H300×L2000 ▽1.959

▽1.281

1号管渠
(φ300)

10
00 85

0
15
0

2.0%

コンクリート
σ28≧18N/mm2

1号管渠
(φ300)

16
2

基礎材(再生砕石RC-40)

グレーチング(T-25)普通目
400×600用

700

50 700 50

1号路側排水管
B300×H300×L2000

1号管渠
(φ300)

1号管渠
(φ300)

1号縁石 1号縁石
50

50

150 400 150

15
0

90
0

15
0

60
0

15
0

150 400 150

700

1号路側排水管
B300×H300×L2000 ▽1.758

▽0.986

2号管渠
(φ400)

11
00 95

0
15
0

2.0%

コンクリート
σ28≧18N/mm2

1号路側排水管
B300×H300×L2000

2号管渠
(φ400)

16
8

基礎材(再生砕石RC-40)

グレーチング(T-25)普通目
400×600用 700

50 700 50

1号路側排水管
B300×H300×L2000

2号管渠
(φ400)

2号管渠
(φ400)

3号縁石

10
00

15
0

70
0

15
0

150 300 150

600

50

50

150300150

15
0

▽1.706

▽0.964

1号管渠
(φ300)

11
0095

0
15
0コンクリート

σ28≧18N/mm2

20
0

基礎材(再生砕石RC-40)

600

5060050

4号縁石

ガッター

ガッター

1号管渠
(φ300)

1号管渠
(φ300)

1号管渠
(φ300)

グレーチング(T-25)普通目
300×700用

1.0% 1.0%

50 420 50

520

90 240 90

15
0
30

50

90
80
0

89
0

95

30
0

50
0

（
※
泥
溜
め
）

150 24030

420

300

98
5

99
3

50 420 50

520

77 266 77

15
03
0

50

90
50
0

59
0

95

30
0

20
0

（
※
泥
溜
め
）

150 240 30

420

68
5

69
3

300

敷きモルタル
(1:3)

基礎砕石
RC-40

敷きモルタル
(1:3)

基礎砕石
RC-40

0.3% 0.3%
0.3% 0.3% 0.7% 0.7%

50

50

150400150

15
0

90
0

15
0

60
0

15
0

150 400 150

700

▽1.747

▽1.141 95
080
0

15
0

コンクリート
σ28≧18N/mm2

1号管渠
(φ300)

18
5

基礎材(再生砕石RC-40)

グレーチング(T-25)普通目
400×600用

700

5070050

1号縁石

2.0%

1号路側排水管
B300×H300×L2000

1号路側排水管
B300×H300×L2000

50

50

150400150

15
0

90
0

15
0

60
0

15
0

150 400 150

700

▽1.743

▽1.138

1号管渠
(φ300)

95
080
0

15
0

コンクリート
σ28≧18N/mm2

1号管渠
(φ300)

18
5

基礎材(再生砕石RC-40)

グレーチング(T-25)普通目
400×600用

700

5070050

1号縁石

2.0%

1号路側排水管
B300×H300×L2000

1号路側排水管
B300×H300×L2000

1号路側排水管
B300×H300×L2000

0.3%

1号管渠
(φ300)

0.3%

1.0

2号街渠桝

RC-40 t=15cm 0.57

1号街渠桝

300×300用

1.0基当り

RC-40 t=15cm

街 渠 桝

1.0基当り

街 渠 桝 300×300用個 1.0 個

0.401

5.64

RC-40 t=15cm 0.80

1.0基当り

コンクリート σ28≧18N/mm2 m3

T-25 400*600 普通目 1.0

0.375

5.12

RC-40 t=15cm 0.80

1.0基当り

コンクリート σ28≧18N/mm2 m3

1.0

0.384

5.51

RC-40 t=15cm 0.80

1.0基当り

コンクリート σ28≧18N/mm2 m3

1.0

0.366

4.86

RC-40 t=15cm 0.80

1.0基当り

コンクリート σ28≧18N/mm2 m3

1.0

0.352

4.86

RC-40 t=15cm 0.80
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

構造図(その3)
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

自由勾配側溝設置図(その1)
(参考図)
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

S=1:150平面図

自由勾配側溝設置図(その2)
(参考図)
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

H=1:150
V=1:50展開図

自由勾配側溝設置図(その3)
(参考図)
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令和7年4月 令和７年度

市役所線外道路整備工事

30図面番号 第 号 図面総数 全 葉

工事名称

製作年月 所属年度

鳴門市 都市建設部 土木課

縮尺：図示図名

係員

副課長課 長 照 査設計・製図係 員係 長

H=1:150
V=1:50展開図

自由勾配側溝設置図(その4)
(参考図)
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